МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2013                  01/10
Об утверждении порядка применения кодов доходов бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» обеспечения полномочий органов местного самоуправления, осуществляющих функции администрирования доходов бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1.Утвердить коды бюджетной классификации:

- 900 2 07 03010 03 0000 180 - «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга»;
 - 900 2 07 03020 03 0000 180  «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга».
2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня  его принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина